
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Суворова имени Героя Российской Федерации 

А.П. Ефанова» 

(МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова») 

«1 №-агимназия» Сыктывкарса муниципальной асшорлуна велодан учреждение 

П Р И К А З 

от «11» апреля 2022 г. № 40 

Об утверждении Плана работы дружины юных 

пожарных на 2021-2022 учебный год 

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также 

приказами МЧС России от 30.11.2016 № 644 «Об утверждении Административного регламента 

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий исполнения государственной функции по надзору за 

выполнением требований пожарной безопасности» и Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 03.09.2015 № 971 «Об утверждении Порядка создания и деятельности 

добровольных дружин юных пожарных» и в целях формирования гражданской ответственности, 

совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения 

правил пожарной безопасности, повышения образовательного уровня, учащихся школы в области 

пожарной безопасности,  

приказываю: 

1. Утвердить  План работы дружины юных пожарных МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова 

им.А.П. Ефанова» на 2021-2022 учебный год. 

            2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

безопасности Дербенева П.В. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова»                    Самойлова Т.В. 



 

 

 

 

 


		2022-04-11T16:38:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СУВОРОВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.П. ЕФАНОВА"




